
 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 70        

 

OGGETTO:  Nomina Comitato Garante della Scuola Universitaria IUSS 

  

Il Rettore 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS; 

VISTO il Codice Etico e di comportamento della Scuola, in particolare l’art. 17; 

CONSIDERATA la necessità di nominare il Comitato Garante della Scuola; 

 

D E C R E T A 

 

E’ nominato il Comitato Garante con la seguente composizione:  

- Prof.ssa Valentina Bambini, Prorettrice ai Corsi di dottorato; 
- Prof. Alberto Monti, Prorettore all’Assicurazione Qualità; 
- Prof. Andrea Tiengo, Prorettore ai Corsi ordinari; 

 

Il mandato dei componenti ha decorrenza dalla data del presente decreto e termina alla conclusione 
del mandato rettorale. 

 

 

Pavia, 2 maggio 2019 

 

 

   Il Rettore 

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 


		2019-05-02T15:10:37+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




